۷
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

شهرستان ها
چهارشنبه 1۷ مرداد139۷. شماره 3916 Wed.Aug،8،2018، No.3916

ایــســتــگــاه هــواشــنــاســی صــالــح آبـــاد در
همسایگی بیمارستان در حــال احــداث
ــح آبـــاد واقـــع شـــده اســـت. ایـــن دو ــال ص
ساختمان از یک درد مشترک رنج می برند
و این درد مشترک تکمیل نشدن این دو
پروژه است.